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Velkommen tilbake til et nytt barnehageår 😊 

Nå er det nytt år og nye muligheter. Vi er i full gang med tilvenning av både liten og stor 

her på Blåveisen. Vi har i år tatt i mot fire nye barn og tre nye voksne. Vi vil ønske alle 

dere velkommen til oss. Vi bruker denne tiden nå til å bli godt kjent. Vi jobber sammen 

med å lære oss navn og rutiner på avdelingen. Vi prøver og feiler og prøver litt igjen. 

Her er alltid noe som kan gjøres annerledes, slik at det blir til det beste for den 

enkelte og hele gruppa. Her er det viktig at vi jobber godt sammen, både de voksne og 

barna. Alle blir tatt med i prosessen på ulike måter.  

Fagområdet vårt denne mnd har vært: «Nærmiljø og samfunn» og Hjertevekstverdien 

har vært: «Passe på at ingen er alene.»  

Vi øver oss på å se de nye som har kommet til oss, og spørre om de vil være med i leken. 

Det handler om å løfte blikket og noen ganger trenger vi litt hjelp for å huske på dette, 

men vi blir flinkere og flinkere for hver dag som går. Barna er også flinke til å hjelpe 

hverandre i ulike situasjoner og de «store» får litt ekstra ansvar her. «Vi er jo tross alt 

«Hakkespetter» 😊» var det en jente som sa til meg 😊 På avdelingen vår i år har vi 

hele sju «Hakkespetter» som liker å ta i et tak og som er veldig bevisste på at de er de 

største i barnehagen. Vi har her snakket en del om det å være gode forbilder for de 

andre, så da får vi se hvordan det går utover året 😊 

Ellers denne mnd har vi begynt å snakke litt om «Kardemommeby». Vi har laga husene til 

de som bor der, de står utstilt i monteren vår. I dag har vi også laget vår egen «Blåveis-

lov» som vi skal henge opp etter hvert. Den er inspirert av «Kardemommeloven» som er 

laget av Politimester Bastian. Alle barna har fått kommet med innspill, og vi synes den 

blei veldig flott 😊 

I denne perioden her har vi også delt barnegruppa i mindre grupper, for at alle skal få 

mulighet til å bli bedre kjent. Vi har hatt noen ute og noen inne. De som har vært inne 

har også blitt delt i mindre grupper igjen i perioder, der vi har jobba med ulike 

oppgaver. Dette vil vi fortsette med i periodene framover, da vi ser at barna finner 

hverandre mer og vi får muligheten til å kunne jobbe tettere sammen med dem.  

Fagområdet og hjertevekstverdien vil vi ta med oss inn i September også, slik at vi kan 

jobbe enda mer med dem. Vi vil se enda nærmere på ulike familier både her og i 

Kardemommeby. Vi gleder oss til fortsettelsen 😊 

 

   


